



ใบประเมินความคุ้มค่า สำหรับทีม Sales - รายชื่อ - ข้อมูลลูกค้า

เลขที่เอกสาร

12202501

วันที่

8 ธันวาคม 2568

โครงการ : โรงแรมเซ็นทารา แกรนด์ เซ็นทรัลพลาซ่า ลาดพร้าว

Location : <https://maps.app.goo.gl/s8XTXh2DXH8ZUaf9>

ที่อยู่ : 1695 ถ. พหลโยธิน แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร 10900

ประเภทอาคาร : โรงแรม 4-5 ดาว

ระบบที่นำเสนอ : Cable DTV

จำนวนอาคาร : 1

อาคาร

จำนวนชั้น : 25

ชั้น

จำนวนห้อง : 565

ห้อง

ชื่อผู้ติดต่อ 1 :

คุณจักรกฤษ

ชื่อผู้ติดต่อ 2 :

-

ทีมงานขาย :

ตำแหน่ง : #N/A

ทีมดำเนินการ :

คุณสมศักดิ์ ยศรวาส

พื้นที่การบริการ Service :

ลาดพร้าว

Site :

LP

Zone :

J

เบอร์ติดต่อ :

084-978-2908

พื้นที่การขาย / ERP :

ลาดพร้าว

สาขา :

LP

โซน :

D

เบอร์ติดต่อ :

065-9691038

สถานะบริการ :

เป็นสมาชิกระบบ CABLE TV

ลำดับ	รายละเอียด	ราคา	จำนวน	หน่วย	ยอดรวม	หน่วย
1	ค่าบริการประเภท CN Cable TV , IPTV	28,250.00	24	เดือน	678,000.00	บาท
2	ค่าบริการประเภท CBN Inter net hotspot wifi , Lan to room , Lease Line			เดือน	-	บาท
3	ค่าติดตั้ง ค่าเชื่อมต่อสัญญาณ ที่เรียกเก็บได้			งาน	-	บาท
4	ค่าอุปกรณ์ ที่เรียกเก็บได้			งาน	-	บาท
5	<div> <div>โปรโมชัน การเก็บค่าบริการ :</div> <div>จำนวนเดือนที่เดิม :</div> </div> <div> <div>เดือนที่แทนลด :</div> <div>เดือนที่เริ่มทดสอบ :</div> </div> <div> <div>เดือนที่เริ่มลดค่าบริการ :</div> <div>2568</div> </div>					
6	สรุปค่าบริการรายเดือนของแต่ละการขยาย					
	ค่าบริการรายเดือน CABLE TV	28,250.00	บาท			
	ค่าบริการรายเดือน INTERNET					
	รวมค่าบริการรายเดือน INTERNET					
	ไม่มีค่าใช้จ่ายเรื่อง Internet					
	ค่าเช่าโครงข่าย					
	รวมรายรับทั้งสิ้น				678,000.00	บาท

ลำดับ	รายละเอียด - อุปกรณ์	ราคา	จำนวน	หน่วย	ยอดรวม	หน่วย
1	Closuer for 4-48C 2in&2out (Accessories) W-KL-002-48F	950.00	1	ชุด	950.00	บาท
2	Optic Fiber Cable Figure 12 Cores ADSS	15.00	750	เมตร	11,250.00	บาท
3	NODE IN DOOR WR1001j SC/APC	2,150.00	1	ตัว	2,150.00	บาท
4	SC/UPC SC/APC SM PATCH CORD 3M	180.00	8	เส้น	1,440.00	บาท
5	Rack Mount (Slide) 2U 12U Complete Set. SC/APC	2,500.00	1	ชุด	2,500.00	บาท
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
	มูลค่าการลงทุน				18,290.00	บาท

ลำดับ	รายละเอียด	ราคา	จำนวน	หน่วย	ยอดรวม	หน่วย
1	ค่าจ้าง ส่วนงาน เชื่อมสัญญาณ , โครงข่าย , ช่างผู้รับเหมา					
1	ค่าจ้าง วัสดุลาย OUTDOOR 4-48Cores ADSS , RG11 (SUB)	14.00	450	เมตร	6,300.00	บาท
2						
3						
4						
	มูลค่าการลงทุน				6,300.00	บาท

ลำดับ	รายละเอียด	ราคา	จำนวน	หน่วย	ยอดรวม	หน่วย
1	หมวดค่าแรงดำเนินการ ส่วนพนักงาน , ทีม FOG					
1	ค่าจ้าง ดำเนินการ(พนักงาน 4คน)	2,000.00	5	วัน	10,000.00	บาท
2	ค่า SPlicer INSTALL ODF (งานแปลนในเวลาทำการ)	1,000.00	1	จุด	1,000.00	บาท
3	ค่า SPlicer CLOSURE OUTDOOR (งานแปลนในเวลาทำการ)	1,000.00	2	จุด	2,000.00	บาท
4	ค่าจ้าง วัสดุลาย OUTDOOR 2-48Cores ADSS , RG11 (พนักงาน)	7.00	300	เมตร	2,100.00	บาท
	มูลค่าการลงทุน				15,100.00	บาท

หมายเหตุ ฐานเดินสายตามแบบเข้าไฟเบอร์เพื่อเปลี่ยนระบบ HLS เป็นระบบเคเบิล TV (การเปลี่ยนแปลงระบบต้องปรับจนท.ให้ทั้งหมด)

รวมมูลค่าการลงทุนทั้งหมด	39,690.00	บาท
ค่าเชื่อมต่อสัญญาณ , ค่าอุปกรณ์ที่เรียกเก็บได้	-	บาท
ยอดคงเหลือ ลงลงทุน	39,690.00	บาท
อัตราค่าตอบแทนไม่รวมค่าดำเนินการพนักงาน	0.87	เดือน
อัตราค่าตอบแทนค่าดำเนินการ-ค่าเชื่อม-ค่าอุปกรณ์	1.40	เดือน
ค่าเฉลี่ยรายได้ / ห้อง	50	บาท

ผู้นำเสนอ และผู้อนุมัติดำเนินงาน (Sales)

Patcharapan P.

นางสาวพัชรพร พึ่งพา
Sales Supervisor

นางสาววิภา ปรุทธิเมือง

Deputy Managing Director of Marketing

ส่วนงาน Survey

12/10/68

นายสุริยา พลพิณ
Service Support

ผู้อนุมัติส่วนงานพื้นที่

12/1/69

นายชนะชัย คู่มือ

ผู้ช่วยผู้อำนวยการส่วนงานบริหาร

ผู้อนุมัติดำเนินการ ☒ อนุมัติ ☐ ไม่อนุมัติ

12/1/69

นางวิยะดา เกรียงไกรเพ็ชร

ผู้อนุมัติสายงาน Cable

เพื่อคัดลอก 5W H308.